
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert złożonych  w wyniku ogłaszanych przez Wójta Gminy 
Wierzchlas konkursów na powierzenie bądź wspieranie realizacji zadania publicznego w następującym składzie 
osobowym: 

1. Agnieszka Kurpet – pracownik Urzędu Gminy Wierzchlas – Przewodnicząca komisji; 

2. Anna Kula – pracownik Urzędu Gminy Wierzchlas – Sekretarz komisji; 

3. Monika Krajewska – pracownik Urzędu Gminy Wierzchlas – członek komisji. 

§ 2. Zobowiązuję komisję do oceny złożonych ofert pod względem formalnym 
i merytorycznym w zakresie spełniania warunków i kryteriów określonych w obowiązujących przepisach 
i ogłoszeniach o konkursie oraz przedstawienia wójtowi swojej rekomendacji. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Wierzchlas 
 

Leszek Gierczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6F4B5B-4630-46EF-9D3C-0EE68DBD87FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


